
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

HRVATSKA KOMORA INŽENJERA 
TEHNOLOGIJE PROMETA I 

TRANSPORTA 
10 000 Zagreb, Kušlanova 2 

Privremena adresa: 
10 000 Zagreb, Vukelićeva 4 

 

 
KLASA:       025-01/22-02/01 

URBROJ:    368-03-22-05 

Zagreb,      23.11.2022. 
 

Na temelju članka 24., stavka 3., Statuta Hrvatske komore inženjera tehnologije prometa i 

transporta, Skupština Hrvatske komore inženjera tehnologije prometa i transporta je na svojoj 

2. sjednici održanoj 23. studenog 2022. godine, donijela    

 
 

ODLUKU 

o godišnjoj članarini u Hrvatskoj komori inženjera tehnologije 

prometa i transporta 
 

 

I. 
Donosi se Odluka o visini godišnje članarine u HKIP u iznosu od 50,00 eura.  

 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi za sve naredne godine do trenutka 

donošenja nove Odluke o visini godišnje članarine u HKIP. 

 

 
 

Predsjednik Skupštine 

prof. dr. sc. Dragan Peraković 

 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Članovi Skupštine 

2. Arhiva 


		2022-12-22T18:50:39+0100
	Not specified
	Document SIGN




